$33 Ste-COLOMBE DE VILLENEUVE <> CASSENEUIL

Les bus circulent en période scolaire du lundi au vendredi.
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DIRECTION CASSENEUIL

Jeangilet

La Croix

Les Mouliniéres
Vallée du Mail
Paren

Danton
Saint-Etienne
Tiers
Collebrune

Ecole de Bias
L'Qustalet

College Gaston Carrere
College St Pierre
Primaire St Pierre (Salle des Fétes)

DIRECTION

STE-COLOMBE DE VILLENEUVE Morc.
Primaire St Pierre (Salle des Fétes) 12:30

College St Pierre

College Gaston Carrere

L'Qustalet
Ecole de Bias

Collebrune
Tiers

St Etienne
Danton

Paren

Vallée du Mail
Les Moulinieres
La Croix

Jeangilet

12:35
12:40

12:52
12:55

12:59
13:00
13:03
13:05
13:12
13:17
13:21
13:23
13:25
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Lun.aVen

07:35
07:37
07:39
07:43
07:48
07:55
07:57
07:59
08:00
08:03
08:05
08:18
08:20
08:25

Lun./Mar.
Jeu./Ven.

17:10
17:15
17:20
17:32
17:35
17:39
17:40
17:43
17:45
17:52
17:57
18:01
18:03
18:05
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