\$33 Ste-COLOMBE DE VILLENEUVE <> CASSENEUIL

Les bus circulent en période scolaire du lundi au vendredi.

Lege of Frience & Pierre (Salle des Fêtes) uzide College St Pierre SERVEUL IS RECURSIFE OF RECH 'inglast A SHIFTER THE CHERRIE ECHEPERS

DIRECTION CASSENEUIL	Lun. à Ven.
Jeangilet	07:35
La Croix	07:37
Les Moulinières	07:39
Vallée du Mail	07:43
Paren	07:48
Danton	07:55
Saint-Etienne	07:57
Tiers	07:59
Collebrune	08:00
Ecole de Bias	08:03
L'Oustalet	08:05
Collège Gaston Carrère	08:18
Collège St Pierre	08:20
Primaire St Pierre (Salle des Fêtes)	08:25

DIRECTION STE-COLOMBE DE VILLENEUVE	Merc.	Lun. / Mar. Jeu. / Ven.
Primaire St Pierre (Salle des Fêtes)	12:30	17:10
Collège St Pierre	12:35	17:15
Collège Gaston Carrere	12:40	17:20
L'Oustalet	12:52	17:32
École de Bias 🔠	12:55	17:35
Collebrune	12:59	17:39
Tiers	13:00	17:40
St Étienne	13:03	17:43
Danton 💍	13:05	17:45
Paren	13:12	17:52
Vallée du Mail	13:17	17:57
Les Moulinières	13:21	18:01
La Croix	13:23	18:03
Jeangilet	13:25	18:05